2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 августа 2025 года

	№ 85/549

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1
О регистрации кандидатом в депутаты
Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 9
Шакуна Александра Николаевича

[bookmark: _Hlk40717153][bookmark: _Hlk40879436]	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Шакуна Александра Николаевича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка  от 20 марта 2025 года  №79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
	1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Шакуна Александра Николаевича, 3 августа 1979 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 6 августа 2025 года в  17 часов 30 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Шакуну Александру Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Первый номер официально».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                         		                    А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 				                А.С. КАКУНИНА